[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

Муниципаль районының

Ивановка ауыл Советы

ауыл билəмəһе
хакимиəте

453411, Дəүлəкəн районы, Ивановка а.., Гаршин ур., 79
Администрация
сельского поселения Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453411, Давлекановский район, с.Ивановка
                                  ул..Гаршина,79

	БОЙРОК

08 июнь 2020 й.
	№ 29
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 июня 2020 г.

О назначении лица, ответственного за исполнение законодательства о защите прав потребителей на территории сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
        В целях обеспечения защиты прав потребителей, в соответствии со ст.44 Закона Российской Федерации от 07.02.1992 г. № 2300-1 «О защите прав потребителей», ст.19 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжаюсь:

         1. Назначить ответственным за исполнение законодательства Российской Федерации о защите прав потребителей на территории сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан главу сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Никульшина Владимира Ивановича.

         2. Ответственному лицу обеспечить выполнение требований законодательства Российской Федерации о защите прав потребителей, а также предписаний должностных лиц органа государственного надзора.

2.1. Предоставлять по требованию органа государственного надзора, его должностных лиц в установленный ими срок достоверные сведения в письменной и (или) устной форме и иную информацию, необходимую для осуществления органами государственного надзора и его должностными лицами полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.

Глава сельского поселения                                          В.И.Никульшин